
 

Besluit 
 

 

 

 

 

Besluit 
 
Datum 

22 mei 2023 
Onderwerp 

Besluit van het Centraal Stembureau van de Universiteit van Amsterdam van 22 mei 2023 

 

 

HET CENTRAAL STEMBUREAU; 
 

 

gezien: 

• de resultaten van de elektronische stemming in het kader van de verkiezingen van de 

studentenraden in de week van 8 tot en met 12 mei 2023; 

 

gelet op: 

• de bepalingen in hoofdstuk VI van het Kiesreglement Centrale Studentenraad en Facultaire 

Studentenraden betreffende het vaststellen van de uitslag (artt. 39 tot en met 49); 

 

in aanmerking nemende dat: 

• zich bij de verkiezingen districten geen onregelmatigheden hebben voorgedaan; 

   

 

BESLUIT: 

 

de uitslag vast te stellen volgens aangehecht proces-verbaal; 

  

 

Het Centraal Stembureau,    

 

 
 

  

mw. G.T. van Schriek,   mr. J.B. Groot Antink, 

voorzitter    secretaris 

 

 
Tegen dit besluit kan de belanghebbende per e-mail bezwaar aantekenen bij: 

het Centraal Stembureau, jz-centraalstembureau@uva.nl  

Het bezwaar dient uiterlijk op vrijdag 26 mei 2023 om 17.00 uur te zijn ingediend. Het bezwaarschrift moet 

zijn ondertekend en het dient de gronden van het bezwaar te bevatten. 

 

In het kader van de behandeling van eventuele bezwaren zullen belanghebbenden op nader te bepalen datum 

en tijdstip in de gelegenheid worden gesteld te worden gehoord. Gelet op de korte termijn zal de indiener 

hiervoor geen schriftelijke uitnodiging ontvangen. Op beschikbaarheid van de indiener van het bezwaar wordt 

gerekend. Om praktische redenen die verband houden met het organiseren van de hoorzitting beschikt het 

Centraal Stembureau ook graag over het (mobiele) telefoonnummer, waarop de indiener van het bezwaar goed 

bereikbaar is.  


